SERVICOS  LTDA,  CNPJ:  04.180.620/0001-00,  com  sede  na  Av
Interventor Mario Câmara, 4477, Cidade da Esperança, Natal/RN.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 56.654,82 (cinquenta e seis mil,
seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 01 de março de 2024.